Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 г № 34
(принято на 2-ой внеочередной сессии
Собрания депутатов  Дновского
муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О регистрации депутатских фракций в Собрании
депутатов Дновского муниципального округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Псковской области от 09 апреля 2013 года № 1270-ОЗ «О
Порядке деятельности фракций в представительном органе муниципального
образования в Псковской области», в соответствии с Регламентом Собрания
депутатов Дновского муниципального округа, утвержденным решением
Собрания депутатов Дновского муниципального округа от 17.09.2024 № 5 и
рассмотрев заявления групп депутатов Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва, Собрание депутатов Дновского
муниципального округа РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать в Собрании депутатов Дновского муниципального
округа депутатские группы (фракции):

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в
следующем составе:

Яружный Геннадий Васильевич – руководитель фракции
Иванова Ирина Валерьевна
Кузьмина Татьяна Александровна
Захаров Алексей Владимирович
Волков Анатолий Николаевич
Медведев Алексей Валентинович
Михайлова Наталья Владимировна
Морозов Евгений Адольфович
Иванов Сергей Геннадьевич
Цветков Владимир Валерьевич

Политической партии «Российская объединенная демократическая
партия «ЯБЛОКО» в следующем составе:

Громов Алексей Васильевич– руководитель фракции
Ожирельева Ольга Сергеевна

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные

правовые акты Псковской области» и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа                                                  Г.В. Яружный